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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. április 3-án megtartott soron
kivüli üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Patocskai László, Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy minden képviselő jelen van, a Testület
határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

20j2015(1V.3.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete azalábbi napirendet fogadta el:

1. Tiszaroff területén korábban kiépített IP kamerarendszerés átviteli hálózat
bővítése

Tiszaroff területén korábban kiépített IP kamerarendszer és átviteli
hálózat bővítése

Kamarás Zsolt: Képviselő-testületi üléseken megfogalmazott felvetések, mely szerint egyes,
korábban nem használt utak forgalma megnövekedett, valamint egyes területek a kamerák által
láthatatlanok maradtak, de igény lenne azok ily módon történő védelmére, megerősítették azt a
gondolatot, hogy a kamerarendszer hatásfokát tovább kell növelni, bővítése szükséges.

A Képviselő-testület felhatalmazása alapján, figyelembe véve az interpellációkban elhangzottakat,
felmértük a település azon részeit, ahol szükséges lehet a kamera kiépítése. Ezt követően kértük meg a
jelenlegi rendszert kiépítő és üzemeltető Q-System Kft-t, hogy a kamerarendszer bővítésére adjon
részünkre árajánlatot.

Az árajánlat megérkezett, tartalmazza 5 db kamera telepítésének, a központi átjátszó állomás
bővítésének, tervezésének, engedélyeztetésének költségét. Az árajánlat összege: 3.614.400,-Ft+
975.888,-Ft áfa, mindösszesen: 4.590.288,-Ft. Amennyiben az árajánlatot adóval 36 hónapra
üzemeltetési szerződést kötünk a kiépítendő rendszerre, ezt az összeget nem kell megfizetni, az
üzemeltetés havidíja így nettó 100.400,-Ft lesz. Az ajánlatot adó megrendelés esetén vállalja, hogy az
ajánlatban szereplő rendszert 90 napon belül leszállítja és beüzemeli,

Kérem a Tisztelt Képviselő-testület döntését arról, hogy ezekkel a feltételekkel meg kívánja-e
valósítani a kamerarendszer bővítését.

o



Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 7 igen, O nem szavazattai az alábbi határozatot hozta:

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint határozott:

21j2015.(IV.3.) számú határozat a Tiszaroff településen működő térfigyelő
kamerarendszer bövítéséről

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy Tiszaroffterületén korábban
kiépített IP kamerarendszer és átviteli hálózatot bővíteni kívánja.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, a jelenlegi rendszert kiépítő és üzemeltető Q
System Kft által benyújtott, a bővítésre vonatkozó, 4.S90.288,-Ft összegű árajánlatot elfogadja, annak
fedezetét Tiszaroff Községi Önkormányzat költségvetéséből biztosítja.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Kamarás Zsolt polgármestert, hogy a
kamerarendszer bővítésére vonatkozóan a Q-System Kft-vel szerződést kössön.

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

Határidő: soron kívül

Erről értesül:
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Amennyiben egyéb hozzászólás nincs, megköszönöm a képviselők munkáját, az
ülést bezárom.

K.m.f.

Jegyzőkönyv-vezető
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